



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 440 872
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TVETER & LUND HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hegdalveien 63B 3261 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pål Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		186 279	151 880
Sum kostnader		186 279	151 880
Driftsresultat		-186 279	-151 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 272	43 754
Annen finansinntekt		10 875 957	13 272 126
Sum finansinntekter		11 006 229	13 315 880
Netto finans		11 006 229	13 315 880
Resultat før skattekostnad		10 819 950	13 164 000
Skattekostnad på resultat	1		
Årsresultat		10 819 950	13 164 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 819 950	13 164 000
Totalresultat		10 819 950	13 164 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital			4 164 000
Overført fra annen egenkapital		-4 180 050	
Sum overføringer og disponeringer	2	10 819 950	13 164 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	19 257 860	19 277 860
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		19 257 860	19 277 860
Sum anleggsmidler		19 257 860	19 277 860
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		235 950	
Konsernfordringer	4	10 640 000	13 200 000
Sum fordringer		10 875 950	13 200 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 167 051	3 023 058
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 167 051	3 023 058
Sum omløpsmidler		18 043 001	16 223 058
SUM EIENDELER		37 300 861	35 500 918

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	2, 6		
Overkurs	2	18 777 860	18 777 860
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		18 877 860	18 877 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	3 106 950	7 287 000
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		3 106 950	7 287 000
Sum egenkapital		21 984 810	26 164 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Utbytte		15 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	316 051	336 058
Sum kortsiktig gjeld		15 316 051	9 336 058
Sum gjeld		15 316 051	9 336 058
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 300 861	35 500 918



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	219 879 948	238 965 002
Annen driftsinntekt		5 863 004	4 410 894
Sum inntekter		225 742 952	243 375 897
Kostnader			
Varekostnad	3	100 321 950	118 951 969
Lønnskostnad	4	63 669 500	59 168 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 627 007	2 184 835
Annen driftskostnad	4	46 023 108	42 566 680
Sum kostnader		212 641 564	222 871 541
Driftsresultat		13 101 388	20 504 355
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		839 302	539 621
Annen renteinntekt		1 638 817	852 331
Annen finansinntekt		150 967	151 442
Sum finansinntekter		2 629 086	1 543 394
Annen rentekostnad		216 800	178 645
Annen finanskostnad		139 394	171 248
Sum finanskostnader		356 194	349 893
Netto finans		2 272 892	1 193 501
Resultat før skattekostnad		15 374 280	21 697 857
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 270 342	4 742 813
Årsresultat	8	12 103 938	16 955 044
Minoritetsinteresser	8	980 675	1 927 740
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	11 123 263	15 027 304
Totalresultat		11 123 263	15 027 304



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 876 737	6 027 304
Sum overføringer og disponeringer	8	11 123 263	15 027 304



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	151 839	196 280
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5		49 765
Sum immaterielle eiendeler	5	151 839	246 045
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	346 785	481 006
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	6 599 541	5 792 166
Sum varige driftsmidler	6, 9	6 946 326	6 273 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	634 083	557 324
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	9	879 316	424 951
Sum finansielle anleggsmidler		1 513 399	982 275
Sum anleggsmidler		8 611 564	7 501 492
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	41 327 065	58 143 138
Andre kortsiktige fordringer	12	13 281 715	4 300 211
Konsernfordringer	13		
Sum fordringer		54 608 780	62 443 349
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	35 380 063	30 507 692



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 380 063	30 507 692
Sum omløpsmidler		89 988 844	92 951 041
SUM EIENDELER		98 600 408	100 452 533

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs	8	18 777 860	18 777 860
Sum innskutt egenkapital		18 877 860	18 877 860

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	9 799 702	13 597 340
Sum opptjent egenkapital		9 799 702	13 597 340

Minoritetsinteresser	8	2 980 728	2 860 053
----------------------	---	-----------	-----------

Sum egenkapital		31 658 290	35 335 253
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	2 608 827	2 793 734
Sum avsetninger for forpliktelser		2 608 827	2 793 734

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		2 608 827	2 793 734
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		24 530 068	22 639 566
Betalbar skatt	7	3 455 249	4 487 038
Skyldig offentlige avgifter		6 090 169	9 337 459
Utbytte		15 860 000	9 800 000
Annen kortsiktig gjeld	12	14 397 805	16 059 483



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		64 333 291	62 323 546
Sum gjeld		66 942 118	65 117 280
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 600 408	100 452 533



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 425980

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 440 872
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TVETER & LUND HOLDING AS
Forretningsadresse: Hegdalveien 63B
3261 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025



Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		186 279	151 880
Sum kostnader		186 279	151 880
Driftsresultat		-186 279	-151 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 272	43 754
Annen finansinntekt		10 875 957	13 272 126
Sum finansinntekter		11 006 229	13 315 880
Netto finans		11 006 229	13 315 880
Resultat før skattekostnad		10 819 950	13 164 000
Skattekostnad på resultat	1		
Årsresultat		10 819 950	13 164 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 819 950	13 164 000
Totalresultat		10 819 950	13 164 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital			4 164 000
Overført fra annen egenkapital		-4 180 050	
Sum overføringer og disponeringer	2	10 819 950	13 164 000



Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 19 257 860 19 277 860

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 4

Investeringer i

tilknyttet selskap 3

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 4

Sum finansielle anleggsmidler 19 257 860 19 277 860

Sum anleggsmidler 19 257 860 19 277 860

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 235 950

Konsernfordringer 4 10 640 000 13 200 000

Sum fordringer 10 875 950 13 200 000

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 5 7 167 051 3 023 058

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 7 167 051 3 023 058

Sum omløpsmidler 18 043 001 16 223 058

SUM EIENDELER 37 300 861 35 500 918

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2, 6 100 000 100 000

Beholdning av egne aksjer 2, 6



Overkurs	2	18 777 860	18 777 860
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		18 877 860	18 877 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	3 106 950	7 287 000
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		3 106 950	7 287 000
Sum egenkapital		21 984 810	26 164 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Utbytte		15 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	316 051	336 058
Sum kortsiktig gjeld		15 316 051	9 336 058
Sum gjeld		15 316 051	9 336 058
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 300 861	35 500 918



Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		219 879 948	238 965 002
Annen driftsinntekt	2, 3	5 863 004	4 410 894
Sum inntekter		225 742 952	243 375 897
Kostnader			
Varekostnad	3	100 321 950	118 951 969
Lønnskostnad	4	63 669 500	59 168 058
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 627 007	2 184 835
Annen driftskostnad	4	46 023 108	42 566 680
Sum kostnader		212 641 564	222 871 541
Driftsresultat		13 101 388	20 504 355
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		839 302	539 621
Annen renteinntekt		1 638 817	852 331
Annen finansinntekt		150 967	151 442
Sum finansinntekter		2 629 086	1 543 394
Annen rentekostnad		216 800	178 645
Annen finanskostnad		139 394	171 248
Sum finanskostnader		356 194	349 893
Netto finans		2 272 892	1 193 501
Resultat før skattekostnad		15 374 280	21 697 857
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 270 342	4 742 813
Årsresultat	8	12 103 938	16 955 044
Minoritetsinteresser	8	980 675	1 927 740
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	11 123 263	15 027 304
Totalresultat		11 123 263	15 027 304
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 876 737	6 027 304
Sum overføringer og disponeringer	8	11 123 263	15 027 304





Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	151 839	196 280
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5		49 765
Sum immaterielle eiendeler	5	151 839	246 045
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	346 785	481 006
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	6 599 541	5 792 166
Sum varige driftsmidler	6, 9	6 946 326	6 273 172
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	634 083	557 324
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	9	879 316	424 951
Sum finansielle anleggsmidler		1 513 399	982 275
Sum anleggsmidler		8 611 564	7 501 492
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	41 327 065	58 143 138
Andre kortsiktige fordringer	12	13 281 715	4 300 211
Konsernfordringer	13		
Sum fordringer		54 608 780	62 443 349
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	35 380 063	30 507 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 380 063	30 507 692



Sum omløpsmidler		89 988 844	92 951 041
SUM EIENDELER		98 600 408	100 452 533
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs	8	18 777 860	18 777 860
Sum innskutt egenkapital		18 877 860	18 877 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	9 799 702	13 597 340
Sum opptjent egenkapital		9 799 702	13 597 340
Minoritetsinteresser	8	2 980 728	2 860 053
Sum egenkapital		31 658 290	35 335 253
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 608 827	2 793 734
Sum avsetninger for forpliktelse		2 608 827	2 793 734
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 608 827	2 793 734
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 530 068	22 639 566
Betalbar skatt	7	3 455 249	4 487 038
Skyldig offentlige avgifter		6 090 169	9 337 459
Utbytte		15 860 000	9 800 000
Annen kortsiktig gjeld	12	14 397 805	16 059 483
Sum kortsiktig gjeld		64 333 291	62 323 546
Sum gjeld		66 942 118	65 117 280
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 600 408	100 452 533



Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 924 440 872
TVETER & LUND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Tassebekkveien 354
3160 Stokke
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Tvetter & Lund Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tvetter & Lund Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Ingrid Lønmo Cappelen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: CNVNA-998X4-HPKCS-NNRH7-Y241Q-#D6H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cappelen, Ingrid Lønmo

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3291151

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-10 10:39:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CNWNA-998X4-HPKCS-NNRH7-Y241Q-#ID6H

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



TVETER & LUND HOLDING AS

Års- og konsernregnskap for 2024

Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW1TV-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV



Årsberetning 2024 - Tvetter & Lund Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Tvetter & Lund Holding AS er et eierselskap for selskaper med entreprenør- og anleggsgartnervirksomhet.

Konsernet består i tillegg til Tvetter & Lund Holding AS av følgende datterselskap og tilknyttet selskap:

Tvetter & Lund AS
Anleggsgartner Øst AS
Anleggsgartner Øst Geilo AS

Konsernets virksomhet foregår på Østlandet, primært i Viken og Vestfold og Telemark fylke. Morselskapets forretningskontor ligger i Larvik.

I løpet av året har det vært stort trykk på entreprenørvirksomheten og det har vært meget god utvikling i anleggsgartnervirksomheten. Det er en god ordresreserve for selskapene i konsernet både i 2024 og videre inn i 2025.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk fra NOK 243,4 millioner i fjor til NOK 225,7 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 på NOK 12,1 millioner mot NOK 17 millioner i 2023. Styret mener at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Morselskapet fungerer kun som et holdingselskap og genererer ikke inntekter utover finansposter.

Konsernet bedriver ikke FoU-aktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 14,9 millioner. Driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 13,1 millioner. Differansen skyldes flere forhold, men i stor grad en nedgang i utestående kundefordringer som medfører høyere innbetalinger. Netto investeringer i konsernet i 2024 var TNOK -241, mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på NOK 9,8 millioner som skyldes utbetaling av utbytte.

Morselskapets kontantstrøm fra drift i 2024 utgjør TNOK -56. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på NOK 13,2 millioner som skyldes innbetalte utbytter, og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør NOK -9 millioner som skyldes utbetaling av utbytte.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 35,4 millioner per 31.12.2024. For morselskapet var likviditetsbeholdningen på NOK 7,2 millioner. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapet er utelukkende egenkapitalfinansiert. Konsernet er også i all hovedsak egenkapitalfinansiert. Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året NOK 37,3 millioner, mot NOK 35,6 millioner i fjor. For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året NOK 98,6 millioner, mot NOK 100,5 millioner i fjor. Egenkapitalen i morselskapet var per 31.12.2024 på NOK 22 millioner, som utgjør en egenkapitalandel på 58,9%. Egenkapitalen i konsernet var per 31.12.2024 på NOK 31,7 millioner, som utgjør en egenkapitalandel på 32,1%.

Fremtidig utvikling

Styret erkjenner viktigheten av en fortsatt solid egenkapital og god resultatutvikling. Det legges vekt på å ha en moderne maskinpark, samt å foreta løpende utvikling og styrking av kompetansen til de ansatte. For 2025 har konsernet en god ordresreserve, og det ser ut til at det er mange jobber som kan regnes på. Vi ser også at økt fokus på det grønne skiftet vil påvirke våre arbeidere. Det er satt i gang en prosess med å tilpasse bedriftens kommende krav fra private og offentlige byggherrer. En overgang til mer miljøvennlig drivstoff og utredning av bruk av elektriske gravemaskiner samt en overgang til elektriske mannskalsbiler.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Styret legger vekt på en fortsatt god likviditet og en solid egenkapital.

Markedsrisiko

Konsernet har en stor del av sin produksjon rettet mot kommunale, fylkeskommunale og statlige virksomheter. Disse virksomhetene regner vi som gode betalere og som trygge oppdragsgivere.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Konsernet har gode avtaler med kredittinstitusjoner som sikrer gode betingelser på kapital dersom dette skulle være nødvendig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Det bekreftes også at det fremlagte regnskapet gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tvetter & Lund Holding AS:

Avsatt til utbytte	15.000.000
Avsatt til annen egenkapital	-4.180.050
Totalt disponert	10.819.950

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Medarbeiderkartlegginger er gjennomført i alle selskaper i konsernet i 2024. Sykefraværet i konsernet var i 2024 på 5,4 %, sammenlignet med 6,4 % i 2023. Rapportert sykefravær er legemeldt sykefraværstatistikk fra NAV. Det jobbes aktivt for å sikre videre positiv utvikling i alle selskapene. Det har ikke blitt rapportert alvorlige skader eller ulykker i selskapene. Konsernet vil arbeide videre med å redusere sykefraværet og forbygge skader og ulykker.

Likestilling og diskriminering

Konsernets ansatte består av 12 kvinner og 88 menn. Det er 12 lærlinger og 6 utplasserings-elever. Det er ikke forskjellsbehandling i selskapet knyttet til kjønn. I styret i morselskapet sitter 7 menn. I datterselskap, hvor det stilles krav til kjønnsbalanse, er dette ivare tatt f.o.m. 2025. Konsernet hadde i 2024 97 årsverk hvor 10 årsverk er kvinnelige årsverk. Det er i 2024 ansatt 12 kvinner i fulle stillinger. Det jobbes med rekruttering/inkludering/tilpasninger for utenforskap og økt kvinneandel i virksomheten.

Miljøforhold

Virksomheten i konsernet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø, utover det som er normalt for virksomheter som driver innenfor de gitte bransjene.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en forsikring for styre- og ledelsesansvar for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på NOK 10 millioner.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider; tveterlund.no.

Larvik, 10. april 2025

Pål Lund
Styreleder

Bjørn Tveter
Styremedlem

Jarl-Erik Nyseth
Styremedlem

Thor Olav Tveter
Styremedlem

Paal Svendsen
Styremedlem

Per Anders Lund
Styremedlem

Carl Christian Lie
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW11V-9THKC-6J3BT-1SESD-Q8EUV



Balanse

Tveter & Lund Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
		Eiendeler		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	151 839	196 280
0	0	Goodwill	0	49 765
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>151 839</u>	<u>246 045</u>
		Varige driftsmidler		
0	0	Maskiner og anlegg	346 785	481 006
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6 599 541	5 792 166
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	<u>6 946 326</u>	<u>6 273 172</u>
		Finansielle anleggsmidler		
19 257 860	19 277 860	Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	634 083	557 324
0	0	Andre langsiktige fordringer	879 316	424 951
<u>19 257 860</u>	<u>19 277 860</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 513 399</u>	<u>982 275</u>
<u>19 257 860</u>	<u>19 277 860</u>	Sum anleggsmidler	<u>8 611 564</u>	<u>7 501 492</u>
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
0	0	Kundefordringer	41 327 065	58 143 138
235 950	0	Andre kortsiktige fordringer	13 281 715	4 300 211
10 640 000	13 272 126	Konsernfordringer	0	0
<u>10 875 950</u>	<u>13 272 126</u>	Sum fordringer	<u>54 608 780</u>	<u>62 443 349</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l		
7 167 051	3 023 058	Bankinnskudd, kontanter o.l.	35 380 063	30 507 692
<u>7 167 051</u>	<u>3 023 058</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l	<u>35 380 063</u>	<u>30 507 692</u>
<u>18 043 001</u>	<u>16 295 184</u>	Sum omløpsmidler	<u>89 988 844</u>	<u>92 951 041</u>
<u>37 300 861</u>	<u>35 573 044</u>	Sum eiendeler	<u>98 600 408</u>	<u>100 452 533</u>

Pernéo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW11V-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV



Balanse

Tveter & Lund Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 000	100 000	8, 15	100 000	100 000
18 777 860	18 777 860	8	18 777 860	18 777 860
18 877 860	18 877 860		18 877 860	18 877 860
Opptjent egenkapital				
3 106 950	7 287 000	8	9 799 702	13 597 340
3 106 950	7 287 000		9 799 702	13 597 340
0	0	8	2 980 728	2 860 053
21 984 810	26 164 860		31 658 290	35 335 253
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	7	2 608 827	2 793 734
0	0		2 608 827	2 793 734
Kortsiktig gjeld				
0	0		24 530 068	22 639 566
0	0	7	3 455 249	4 487 038
0	0		6 090 169	9 337 459
15 000 000	9 000 000		15 860 000	9 800 000
316 051	408 184		0	0
0	0	12	14 397 805	16 059 483
15 316 051	9 408 184		64 333 291	62 323 546
15 316 051	9 408 184		66 942 118	65 117 280
37 300 861	35 573 044		98 600 408	100 452 533

Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW11V-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV



Balanse

Tveter & Lund Holding AS

Styret i Tveter & Lund Holding AS

Pål Lund
styreleder

Bjørn Tveter
styremedlem

Jarl-Erik Nyseth
styremedlem

Thor Olav Tveter
styremedlem

Paal Svendsen
styremedlem

Per Anders Lund
styremedlem

Carl Christian Lie
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW11V-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge for øvrige foretak gjeldende per 31. desember 2024.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Tveter & Lund Holding AS og selskaper som Tveter & Lund Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %), og blir vurdert etter egenkapitalmetoden.

1-2 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Husleieinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes

1-3 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



TVETER & LUND HOLDING AS

Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

1-6 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt konsernbidrag eller utbytte fra datterselskaper og tilknyttet selskap er inntektsført henholdsvis som inntekt på investering i datterselskap og inntekt på investering i tilknyttet selskap.

1-7 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-8 Bruk av estimater

Ledelsen bruker eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

1-9 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

1-10 Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans i beholdning.

1-11 Pensjoner

Konsernet har kun pensjonsordninger som er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

1-12 Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

1-13 Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpris-kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregning metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet, primært basert på en sammenligning av påløpte og estimerte totale kontraktskostnader. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 2 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Per virksomhetsområde				
Salgsinntekter	-	-	219 879 948	238 965 002
Annen driftsinntekt	-	-	5 863 004	4 410 894
Sum	-	-	225 742 953	243 375 896
Geografisk marked				
Norge	-	-	225 742 953	243 375 896
Utland	-	-	-	-
Sum	-	-	225 742 953	243 375 896

Note 3 Anleggskontrakter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	-	-	101 987 788	143 659 707
Kostnader på igangværende prosjekter	-	-	93 350 480	133 975 958
Netto resultat på igangværende prosjekter	-	-	8 637 308	9 683 749

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader				
Lønninger	-	-	50 863 545	47 550 250
Arbeidsgiveravgift	-	-	7 171 507	6 652 719
Pensjonskostnader	-	-	3 013 499	2 884 341
Andre ytelser	-	-	2 620 949	2 080 747
Sum	-	-	63 669 500	59 168 058
Gjennomsnittlig antall årsverk	0,0	0,0	73,0	65,0

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:	Revisjon	Andre	Sum
		tjenester	honorar
Kostnadsført revisjon	84 977	61 000	145 977
Konsern:			
Kostnadsført revisjon	388 091	119 300	507 391



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsernet

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	229 693
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-
Anskaffelseskost 31.12.	229 693
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-229 693
Balanseført verdi pr. 31.12.	-
Årets avskrivninger	49 765

Goodwill stammer fra kjøp av aksjer i Anleggsgartner Øst AS i 2021.

Det er lagt til grunn en avskrivningstid på 5 år for goodwill, og i 2024 er goodwill ferdig avskrevet.

Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet

Varige driftsmidler

	Nettside	Maskiner & Anlegg	Driftsløsøre, inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	222 204	630 045	22 065 938	22 918 187
Tilgang	-	256 292	6 650 331	6 906 623
Avgang	-	-256 292	-3 444 376	-3 700 668
Anskaffelseskost 31.12.	222 204	630 045	25 271 893	26 124 142
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-70 364	-283 260	-18 672 353	-19 025 977
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12	151 839	346 785	6 599 541	7 098 165
Årets avskrivninger	44 442	134 221	2 398 579	2 577 242

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Maskiner & Anlegg	3-5 år
Driftsløsøre, inventar, o.a. utstyr	0-10 år

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler (leasing maskiner etc) utgjorde for 2024 kr 16 258 471



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	-	-	3 455 249	4 502 906
Skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	-184 907	239 907
Sum skattekostnad	-	-	3 270 342	4 742 813

Årets betalbare skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt	-4 402	-15 868	3 459 650	4 502 906
Skatt på avgitt konsernbidrag	4 402	15 868	-4 402	-15 868
Betalbar skatt	-	-	3 455 249	4 487 038

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	10 819 950	13 164 000	15 374 280	21 697 857
Permanente forskjeller	-10 819 950	-13 164 000	-489 080	-139 615
Avgitt(-)/mottatt(+) konsernbidrag	-	-	-	-
Fremførbart underskudd	-	-	-	-
Årets underskudd til framføring	-	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	840 484	-1 090 488
Årets skattegrunnlag	-	-	15 725 684	20 467 753
Konsernbidrag	-	-	-	-
Årets endring underskudd til framføring	-	-	-	-
Skattemessig resultat	-	-	15 725 684	20 467 753

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2024	2023	2024	2023
Fordringer	-	-	-984 346	-913 316
Anleggsmidler	-	-	4 355 346	4 077 605
Prosjekter i arbeid	-	-	8 637 308	9 683 504
Underskudd til framføring	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	-
Øvrige forskjeller	-	-	-150 000	-150 000
Begrensning i oppføring forskjell	-	-	-	-
Sum	-	-	11 858 308	12 697 793

22 % utsatt skatt / (utsatt skattefordel) - - 2 608 827 2 793 514

Endring i utsatt skatt - - 184 687 -239 687



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK/ Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.	100 000	18 777 860	7 287 000	26 164 860
Avsatt utbytte	-	-	-15 000 000	-15 000 000
Årets resultat	-	-	10 819 950	10 819 950
Egenkapital per 31.12.	100 000	18 777 860	3 106 950	21 984 810

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK/ Udekket tap	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.	100 000	18 777 860	13 597 340	2 860 053	35 335 253
Nedsalg tilknyttet selskap	-	-	79 098	-	79 098
Avsatt til utbytte	-	-	-15 000 000	-860 000	-15 860 000
Konsernets årsresultat	-	-	11 123 263	980 675	12 103 938
Egenkapital per 31.12.	100 000	18 777 860	9 799 702	2 980 728	31 658 290

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	-	-	879 316	424 951
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-
Pantsatte eiendeler:				
Driftsløsøre, inventar og utstyr	-	-	6 599 541	5 792 166
Kundefordringer	-	-	41 327 065	58 143 138
Sum	-	-	47 926 606	63 935 304



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	St.andel
Tveter & Lund AS	Larvik	100,0 %	100,0 %
Anleggsgartner Øst AS	Sandefjord	57,0 %	57,0 %
Anleggsgartner Øst Geilo AS	Geilo	11,4 %	11,4 %

Investeringen i datterselskapet Tveter & Lund AS og Anleggsgartner Øst AS og det tilknyttede selskapet Anleggsgartner Øst Geilo AS vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes Anleggsgartner Øst Geilo AS etter egenkapitalmetoden.

Investering etter kostmetoden (morselskapet)

Selskapets navn	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Tveter & Lund AS	18 877 860	21 066 487	9 647 845
Anleggsgartner Øst AS	380 000	7 430 770	2 280 640

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Anleggsgartner Øst Geilo AS ble stiftet av Anleggsgartner Øst AS i 2023. Deler er igjen solgt i 2023 og 2024. Det foreligger på bakgrunn av dette ingen merverdier eller goodwill som skal hensyntas i konsernet.

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	334 367
Gevinst ved nedsalg	204 935
Mottatt utbytte	300 000
Årets resultatandel	839 302

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	557 324
Nedslag	-86 608
Årets resultatandel	334 367
Andel utbytte	-171 000
Utgående balanse 31.12.	634 083

Note 11 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	-	-	42 353 025	59 169 098
Avsetning til tap	-	-	-1 025 960	-1 025 960
SUM	-	-	41 327 065	58 143 138



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter - periodiseringer

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter:

Morselskap:

Ingen prosjektperiodiseringer foreligger.

Konsern:

	2024	2023
Inkludert i andre kortsiktige fordringer		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	12 217 990	2 606 034
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Manglende fakturaer fra leverandør	4 687 687	1 380 000
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	1 650 000	6 873 500
Garantiansvar	14 182 144	11 486 035

Note 13 Mellomværende med nærstående

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer (+) og gjeld (-)				
Anleggsgartner Øst AS	1 140 000	1 200 000		
Tveter & Lund AS	9 592 133	12 072 126	-	-
Tveter & Lund AS	-408 184	-408 184	-	-
Sum	10 323 949	12 863 942	-	-

Note 14 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler 31.12:	-	2 126 481

Penneo Dokumentnøkkel: MM4W6-BW1TV-9THKC-6J3BT-15E5D-Q8EUJ



TVETER & LUND HOLDING AS Års- og konsernregnskap for 2024

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,10	100 000
Sum	1 000 000		100 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Tot Invest AS	250 000	25,0 %	25,0 %
Lund Invest AS	230 000	23,0 %	23,0 %
Tveter Invest AS	200 000	20,0 %	20,0 %
Jen Invest AS	120 000	12,0 %	12,0 %
Hipa Invest AS	100 000	10,0 %	10,0 %
Daemon AS	50 000	5,0 %	5,0 %
Jaak AS	50 000	5,0 %	5,0 %
Sum	1 000 000	100,0 %	100,0 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveter, Thor Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-468142

IP: 2.148.xxx.xxx

2025-04-03 05:57:37 UTC



Lund, Pål

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-997971

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-03 06:46:10 UTC



Nyseth, Jarl-Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-196154

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-03 06:58:01 UTC



Lund, Per Anders

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-450963

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-03 10:43:01 UTC



Tveter, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-345804

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-04-04 12:21:33 UTC



Svensden, Paal

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-156780

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-07 03:45:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW1TV-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lie, Carl Christian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2426106

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-04-08 05:40:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM4WG-BW1TV-9THKC-6J3BT-15ESD-Q8EUV

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.